РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29  августа 2014 года                                                                                               №29
О внесении изменений в Решение Совета
 депутатов от 24.08.2006 г. № 37(с изменениями
от 28.08.2008г №40,от 16.07.2009г №32-34,
от 23.032010г№9, от 29.04.2013г. №15)

«Об установлении должностей муниципальной службы
и размеров должностных окладов муниципальных служащих
местной администрации МО Лебяженское городское поселение,

работников органа местного самоуправления, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы, лиц замещающих муниципальные должности».
В соответствии со статьей 7 пункта 5 Областного закона №102-оз от 24.12.2013 года  «Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и решением Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение №52 от 12.12.2013год, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
Решил:

1. Произвести индексацию размера месячного должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности МО Лебяженское городское поселение в 1,06 раза согласно приложения №1 с 01 октября 2014 года.

2. Произвести индексацию размера месячного должностного оклада муниципальным служащим местной администрации МО Лебяженское городское поселение в 1,06 раза согласно приложения №2 с 01 октября 2014 года.
3. Решение вступает в силу с 01 октября 2014 года.

4. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение                                              С.Н.Воеводин
Приложение № 1
Утверждено

Решением Совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального   района
   от  августа 2014 г.  №29
Должности муниципальной службы и размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности
МО Лебяженское городское поселение
	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Глава Муниципального Образования
	16960,00

Приложение № 2
Утверждено
 Решением Совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение

Ломоносовского муниципального района
от     августа 2014 г. №29
Должности муниципальной службы и размер должностных окладов
муниципальных служащих местной администрации
МО Лебяженское городское поселение
	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Категория «Руководители»

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава администрации поселения
	16960,00

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации поселения
	15150,00

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Заведующий сектором
	10710,00

	Категория «Специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Главный специалист
	8590,00

	Ведущий специалист
	7840,00

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	7530,00

	Специалист второй категории
	6500,00